

UHTP Arkitekter ApS

Øster Søgade 22, 1357 København K

CVR-nr. 24 22 86 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.



Hans Tyge Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UHTP Arkitekter ApS Øster Søgade 22 1357 København K
	CVR-nr.: 24 22 86 49
	Hjemsted: Farum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Tyge Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anpartshaverlånet, som fremgik af årsrapporten for 2014 og som var ydet i strid med selskabsloven, er indfriet i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	173.160	152.285
2 Personaleomkostninger	-195.005	-204.629
Driftsresultat	-21.845	-52.344
Andre finansielle indtægter	28.067	44.307
Øvrige finansielle omkostninger	-257	-4.467
Resultat før skat	5.965	-12.504
3 Skat af årets resultat	-3.137	-25.899
Årets resultat	2.828	-38.403
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-98.372	-138.203
Disponeret i alt	2.828	-38.403

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.857	46.669
Igangværende arbejder for fremmed regning	143.000	96.775
Udskudte skatteaktiver	156.201	159.338
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	466.274
Tilgodehavender i alt	<u>404.058</u>	<u>775.056</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.797</u>	<u>2.754</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.797</u>	<u>2.754</u>
Likvide beholdninger	<u>245.825</u>	<u>39.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>652.680</u>	<u>817.583</u>
Aktiver i alt	<u>652.680</u>	<u>817.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	324.574	422.946
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>575.774</u>	<u>672.746</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.627
Anden gæld	76.906	143.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.906	144.837
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.906</u>	<u>144.837</u>
Passiver i alt	<u>652.680</u>	<u>817.583</u>

Noter

	2015	2014		
1. Ulovligt anpartshaverlån				
Selskabet har i tidligere regnskabsår, i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor. Lånet er indfriet i 2015.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	80.460	84.355		
Andre omkostninger til social sikring	1.620	1.620		
Personaleomkostninger i øvrigt	112.925	118.654		
	195.005	204.629		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	3.137	25.899		
	3.137	25.899		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
Egenkapital 1. januar 2015	150.000	422.946	99.800	672.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.372	-99.800	-198.172
Udbytte for regnskabsåret	0	0	101.200	101.200
Egenkapital 31. december 2015	150.000	324.574	101.200	575.774

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.